



PREFEITURA MUNICIPAL DE LIBERDADE-MG

CNPJ:18.029.165/0001-51

Rua Geraldo Magela de B. Mendes, 121 – Centro – Cep:37.350-000

Tel.: 0800-032-1837 - licitacaoliberaldade2017@gmail.com



ANEXO I DO TR

PLANILHA DE PREÇO ESTIMADO

O valor estimado foi definido com base na média dos valores, obtidos nas pesquisas de preços de acordo com o mapa de apuração abaixo:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
1	BRITA Nº0	M³	500	245,00	122.500,00
2	BRITA Nº1	M³	500	245,00	122.500,00
3	BICA CORRIDA	M³	600	240,33	144.198,00
4	BLOCO Nº15	UNID	10000	3,51	35.100,00
5	BLOCO Nº20	UNID	15000	4,60	69.000,00
6	AREIA FINA	M³	500	156,67	78.335,00
7	AREIA GROSSA	M³	900	156,67	141.003,00

O valor total estimado para a contratação é de R\$ 712.636,00(setecentos e doze mil, seiscentos e trinta seis reais).